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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2023. szeptember 29.-én (pénteken) 

8:30 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 
1.) Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptemberi ülése napirendjének  jóváhagyása 

Előadó:   Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 

 

2.) Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások szakmai programjai, házirendjei és 
SZMSZ, valamint megállapodásai módosításának jóváhagyása 
Előadó:   Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke,  Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
3.) Egyebek 

  



 
 
 
 

T a r t a l o m j e g y z é k 
 

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptember 29. napján tartott  
ülésén készült jegyzőkönyvéhez 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Határozat száma:  Tárgya       Oldalszáma 

 
45/2023. (IX. 29.) Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptemberi ülése napirendjének    3 
Atmöt határozat  jóváhagyása 

 
 
 

46/2023. (IX. 29.)  Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások   4 
Atmöt határozat  szakmai programjai, házirendje és SZMSZ, valamint megállapodásai 

módosításának jóváhagyása       
  

  
 



J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptember 29.-én 
(pénteken) 8:30 órakor megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke 

Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa 
Alelnöke 

Horváth Lajos   Társulás Társulási Tanácsa Tagja 
Bedő Tamás   Társulás Társulási Tanácsa Tagja 

 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Társulás feladatellátó jegyzője 
     Magonyné Körmendi Judit intézményvezető 
     Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető 
     Szabóné Pálinkás Györgyi intézményvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
           
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosult 4 tag 
megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
    A Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptemberi ülése napirendjének  Erhard Gyula Társulási Tanács  
     jóváhagyása         Elnöke 
 
 
(Az ülésre kiadott meghívó e jegyzőkönyv mellékleteként csatolva) 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az általa írásban kiadott meghívó napirendje elfogadása 
határozatba foglalására tett javaslatot, melyet a Társulás Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal elfogadott és az 
alábbi határozatba foglalt.  
 
45/2023. (IX. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: A Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
      

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa egyetértett a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke által 2023. szeptember 29. napjára kitűzött ülésére megküldött meghívóban feltüntetett napirendi 
pontokkal, azt módosítás, kiegészítés és változtatás nélkül jóváhagyta az alábbiak szerint: 
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A Társulás Társulási Tanácsa 2023. szeptemberi ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
 
2.) Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások szakmai programjai, házirendjei és SZMSZ, 

valamint megállapodásai módosításának jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző 



 
3.)  Egyebek 

Határozatról értesítést kap: 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Kató feladatellátó jegyző és általa 
- Irattár 

 
 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások szakmai   Erhard Gyula Társulási Tanács  
programjai, házirendjei és SZMSZ, valamint megállapodásai módosításának  Elnöke, Kató Pálné  
 jóváhagyása        feladatellátó jegyző 
 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés és csatolt dokumentumok e jegyzőkönyv mellékletei) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében előadta, hogy a módosításokra az 
intézmény hatósági ellenőrzése során tett észrevételek miatt van szükség. Javasolta a tárgyi napirendi 
előterjesztésben és ahhoz csatolt dokumentumokban foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: támogatták a beterjesztett előterjesztés és 
ahhoz csatolt tárgyi dokumentumokban foglaltak elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendhez 
módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést 
és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 
4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
46/2023. (IX. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások szakmai programjai, házirendjei és SZMSZ, 

valamint megállapodásai módosításának jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
intézmények szakmai feladatairól   és   működési   feltételeiről   szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 
jogosítottjaként megtárgyalta a tárgyi napirendi pont előterjesztésében és ahhoz csatolt dokumentumokban 
foglaltakat, melyet változtatás nélkül tudomásul vesz.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály 

Vezetője 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Kádár-Kovács Márta Esély Szociális Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző, törvényességi felelős és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 



 
Egyebek 

 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: bejelentette, hogy a Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal 
Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztály Vezetője által a Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális 
Otthonban elrendelt és végrehajtott hatósági ellenőrzés során feltárt hiányosságok pótlására, ill. javítások 
végzése érdekében az intézmény fenntartója által, megadott határidőn belül megtett intézkedésben foglaltakat 
elfogadta, viszont további határidőre való teljesítés még várat magára.  
 
 Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az 
ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….........   ……………………………………….. 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke                                  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 


